המורה ידון עם התלמידים בשונות / בדמיון בין הבחירות השונות של הקבוצות.. 1

המורה יבדוק כיצד התקבלו ההכרעות בקבוצות: על פי עקרון הכרעת הרוב? על בסיס מידע ממדינות . 2

דמוקרטיות אחרות וכיו"ב?

המורה ישאל את המשתתפים האם היו משנים את בחירותיהם, אילו היו נדרשים לעצב את אופייה של . 3

מדינת ישראל נכון לשנת 2017, תשע"ח.

המורה ירשום על הלוח את רשימת הערכים שנבחרו על ידי הקבוצות. . 4

המורה יאמר:

מגילת העצמאות מפרטת בין היתר את ה'אני מאמין' הערכי של המדינה, וגם היום, 70 שנה לאחר ניסוחה, היא

מהווה מצפן ובסיס להתנהלותה של המדינה.

המורה ישאל:

· מה דומה בין הבחירות שלכם לבין 'האני מאמין הערכי' שנוסח במגילת

העצמאות?

מתוך קשר היסטורי ומסורתי זה חתרו היהודים בכל דור לשוב ולהיאחז במולדתם העתיקה;

ובדורות האחרונים שבו לארצם בהמונים, וחלוצים, מעפילים ומגנים הפריחו נשמות, החיו שפתם

העברית, בנו כפרים וערים, והקימו יישוב גדל והולך השליט על משקו ותרבותו, שוחר שלום ומגן

על עצמו, מביא ברכת הקדמה לכל תושבי הארץ ונושא נפשו לעצמאות ממלכתית.

בשנת תרנ"ז )1897( נתכנס הקונגרס הציוני לקול קריאתו של הוגה חזון המדינה היהודית תיאודור

הרצל והכריז על זכות העם היהודי לתקומה לאומית בארצו.

זכות זו הוכרה בהצהרת בלפור מיום ב' בנובמבר 1917 ואושרה במנדט מטעם חבר הלאומים, אשר

נתן במיוחד תוקף בין-לאומי לקשר ההיסטורי שבין העם היהודי לבין ארץ-ישראל ולזכות העם

הבריטי על ארץ-ישראל, ובתוקף זכותנו הטבעית וההיסטורית ועל יסוד החלטת עצרת האומות

המאוחדות אנו מכריזים בזאת על הקמת מדינה יהודית בארץ ישראל, היא מדינת ישראל.

אנו קובעים שהחל מרגע סיום המנדט, הלילה, אור ליום שבת ו' אייר תש"ח, 15 במאי 1948, ועד

להקמת השלטונות הנבחרים והסדירים של המדינה בהתאם לחוקה שתיקבע על-ידי האספה

המכוננת הנבחרת לא יאוחר מ-1 באוקטובר 1948 - תפעל מועצת העם כמועצת מדינה זמנית,

ומוסד הביצוע שלה, מנהלת-העם, יהווה את הממשלה הזמנית של המדינה היהודית, אשר תיקרא

בשם ישראל.

אנו קוראים אל העם היהודי בכל התפוצות להתלכד סביב היישוב בעלייה ובבניין ולעמוד לימינו

במערכה הגדולה על הגשמת שאיפת הדורות לגאולת ישראל.

מתוך בטחון בצור ישראל הננו חותמים בחתימת ידינו לעדות על הכרזה זו, במושב מועצת המדינה

הזמנית, על אדמת המולדת, בעיר תל-אביב, היום הזה, ערב שבת, ה' אייר תש"ח, 14 במאי 1948.

נספח א

איזו מדינת ישראל את/ה רוצה?

דמיינו לעצמכם...

השנה – תשע"ח, 2017 נבחרת להיות נציג בנבחרת המכובדת שתקבע את אופייה של מדינת ישראל ותחליט על

הערכים המשמעותיים שלאורם תתנהל המדינה.

הבחירה בידך! איזו מדינה את/ה רוצה?

בטבלה שלפניך רשומים כמה עקרונות / ערכים.. 1

בחר/י את ה-7 החשובים ביותר שעל פיהם לדעתכם צריכה להתנהל מדינת ישראל. אם חסר ערך תוכל/י . 2